
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 52687/2018

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra Secretaria Académica, Prof.Dra Patricia Paglini, solicitando la designación de
la Sra Méd. María Cristal Tomatis en cargo de Profesor Asistente (S) para desempeñar funciones en la
Práctica Final Obligatoria – Area De Pediatría;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;
El visto bueno del Sr. Decano;

Por ello

                                EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                                       R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Designar interinamente a la Sra Méd. María Cristal TOMATIS, Legajo 46935,  en cargo de Profesor
Asistente (S) para desempeñar funciones en la Práctica Final Obligatoria – Area De Pediatría, desde el 1-3-2019 al
31-3-2020 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ARTICULO 2°: La Sra. María C. Tomatis deberá concurrir a la Caja Complementaria de la Universidad Nacional de
Córdoba, con copia respectiva en el término de 10 (diez) días  a sus efectos.

ARTICULO 3°:  Protocolizar y comunicar.


	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
	numero_documento: RD-2019-205-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-19T11:20:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T13:35:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T13:35:24-0300
	GEDO




